
＊決勝大会出場チーム

〈一般の部〉

木平　真梨奈 （ATK） 三重県

西村　愉紀子 （Let's） 三重県

重丸　賀子 （ビクトリー） 三重県

義基　環 （非会員） 三重県

木下　真優子 （フリーダム） 三重県

近藤　良志子 （ビクトリー） 三重県

〈シニアの部〉

大井　恵 （フリーダム） 三重県

山上　晃子 （アンダンテ） 三重県

阿部　洋子 （TTC） 三重県

佐藤　知香 （三重グリーンTC） 三重県

浦川　知津 （Let's） 三重県

石井　麻里子 （オリンピアSC） 三重県

＊最高年齢賞

石田　万里子 （ITO.TC） 三重県

後藤　恵子 （クィーンズ） 三重県

後藤　由美子 （リーベンス） 三重県

西村　敬子 （賛助会） 三重県

小林　静代 （笹川TC） 三重県

高橋　郁子 （笹川TC） 三重県

第12回ダンロップチーム対抗レディステニス東海大会

三重会場　大会結果

六微女会

ちいかわ

ステラルー



A１位・B１位２位

1 2 3 勝敗 順位 取得率

木平・西村 6  2 6  0

重丸・義基 5  6 6  2

木下・近藤 6  5 6  4

2  1 3  0

増田・小野田 2  6 6  3

倉田・服部 6  5 6  4

前川・横山 5  6 6  2

1  2 3  0

新村・松岡 0  6 3  6

村山・山根 2  6 4  6

加藤・田中 4  6 2  6

0  3 0  3

＊メンバー変更　　1 ちいかわ　稲垣→義基

A２・3位、B３・４位

1 2 3 4 勝敗 順位 取得率

伊藤・中野 6  4 6  5

中川・持田 6  1 6  1

石川・阪口 6  4 6  4

3  0 3  0

糸川・高津 4  6 6  4

鈴木・井手 1  6 4  6

嶋田・松本 4  6 6  2

0  3 2  1

鈴木・川瀬 5  6 5  6

川合・松岡 1  6 2  6

久保・藤木 4  6 3  6

0  3 0  3

吉田・松下 4  6 6  5

山田・安部 6  4 6  2

村井・舘 2  6 6  3

1  2 3  0

4 GOGOミッチー 1  1

3 ミックスナッツ 0  2

2 シエスタ 1  1

1 DTP 2  0 1位

2 Yファイブ＆ケーコ 1  1 2位

1位

3 開運コウモリ？？ 0  2 3位

一般の部　順位別リーグ

1 ちいかわ 2  0



１位 1 2 3 勝敗 順位 取得率

山下・太田 6  1 6  4

松浦・笠井 4  6 6  5

伊藤・稲垣 1  6 6  5

1  2 3  0

大井・山上 1  6 1  6

阿部・佐藤 6  4 6  3

浦川・石井 6  1 6  2

2  1 2  1

中林・植田 4  6 6  1

木下・辻 み 5  6 3  6

辻 友・國保 5  6 2  6

0  3 1  2

２位 1 2 3 勝敗 順位 取得率

二本松・樋口 4  6 6  0

高田・牧野 3  6 6  3

堀口・広本 6  2 6  1

1  2 3  0

鈴木・梅澤 6  4 6  1

松堂・後藤 6  3 6  1

原・清水 2  6 1  6

2  1 2  1

後藤・荒木 0  6 1  6

井上・黒川 3  6 1  6

杉本・永澤 1  6 6  1

0  3 1  2

＊メンバー変更　　2 ピスタチオスノー　福島→井上

３位 1 2 3 勝敗 順位 取得率

笠井・伊藤 6  4 6  3

山下・西岡 6  4 6  1

鈴木・薮内 4  6 6  5

2  1 3  0

石田・後藤 恵 4  6 3  6

後藤 由・西村 4  6 1  6

小林・高橋 6  4 1  6

1  2 0  3

辰巳・嶋野 3  6 6  3

鈴木・蛭川 1  6 6  1

山田・吉田 5  6 6  1

0  3 3  0

2 六微女会 0  2 3位

3
楽しいテニス

Lalala
1  1 2位

3 ピスタチオ　スノー 0  2 3位

1 ゆずにゃんⅢ 2  0 1位

1 S 363 1  1 2位

2 ペッパーミント 2  0 1位

2 ステラルー 2  0 1位

2位

3 awesome　オウサン 0  2 3位

シニアの部　順位別リーグ

1 シェリーメイ 1  1



A 1 2 3 勝敗 順位 取得率

木平・西村 6  1 6  0

重丸・義基 6  1 6  0

木下・近藤 6  2 6  0

3  0 3  0

伊藤・中野 1  6 6  5

中川・持田 1  6 6  5

石川・阪口 2  6 0  6

0  3 2  1

吉田・松下 0  6 5  6

山田・安部 0  6 5  6

村井・舘 0  6 6  0

0  3 1  2

＊メンバー変更　　3 GOGOミッチー　上村→山田　　1 ちいかわ　稲垣→義基

B 1 2 3 4 勝敗 順位 取得率

増田・小野田 6  1 6  1

倉田・服部 6  1 6  1

前川・横山 6  1 6  3

3  0 3  0

鈴木・川瀬 1  6 1  6

川合・松岡 1  6 1  6

久保・藤木 1  6 0  6

0  3 0  3

糸川・高津 1  6 1  6

鈴木・井手 1  6 2  6

嶋田・松本 3  6 5  6

0  3 0  3

新村・松岡 6  1 6  1

村山・山根 6  1 6  2

加藤・田中 6  0 6  5

3  0 3  0

3 シエスタ 0  2 3・4位

4 開運コウモリ？？ 2  0 1・2位

1 Yファイブ＆ケーコ 2  0 1・2位

2 ミックスナッツ 0  2 3・4位

3 GOGOミッチー 3位0  2

2 DTP 2位1  1

一般の部　予選リーグ

1 ちいかわ 1位2  0



あ 1 2 3 勝敗 順位 取得率

山下・太田 6  2 6  4

松浦・笠井 6  0 6  5

伊藤・稲垣 6  2 6  1

3  0 3  0

石田・後藤 恵 2  6 1  6

後藤 由・西村 0  6 6  5

小林・高橋 2  6 1  6

0  3 1  2

二本松・樋口 4  6 6  1

高田・牧野 5  6 5  6

堀口・広本 1  6 6  1

0  3 2  1

い 1 2 3 勝敗 順位 取得率

鈴木・梅澤 6  1 6  0

松堂・後藤 6  0 3  6

原・清水 6  0 2  6

3  0 1  2

辰巳・嶋野 1  6 2  6

鈴木・蛭川 0  6 1  6

山田・吉田 0  6 1  6

0  3 0  3

大井・山上 0  6 6  2

阿部・佐藤 6  3 6  1

浦川・石井 6  2 6  1

2  1 3  0

う 1 2 3 勝敗 順位 取得率

中林・植田 6  0 6  3

木下・辻 み 6  4 6  1

辻 友・國保 6  3 6  0

3  0 3  0

後藤・荒木 0  6 6  5

井上・黒川 4  6 4  6

杉本・永澤 3  6 6  3

0  3 2  1

笠井・伊藤 3  6 5  6

山下・西岡 1  6 6  4

鈴木・薮内 0  6 3  6

0  3 1  2

2  0 1位

2 ピスタチオ　スノー 1  1 2位

3 ゆずにゃんⅢ 0  2 3位

1

2
楽しいテニス

Lalala
0  2 3位

ステラルー 2  0 1位

awesome　オウサン

3 S 363 1  1 2位

1 ペッパーミント 1  1 2位

3

2 六微女会 0  2 3位

1位

シニアの部　予選リーグ

1 シェリーメイ 2  0


